
   A- A+ 

Kendisi hapiste fikirleri üniversitede

5 ayı aşkın süredir Silivri Cezaevi’nde bulunan Odatv Genel Yayın Yönetmeni Barış
Pehlivan'ın, Odatv Haber Müdürü Barış Terkoğlu’yla birlikte kaleme aldığı
Metastaz kitabı, uluslararası bilimsel çalışmaya konu oldu.

5 ayı aşkın süredir Silivri Cezaevi’nde bulunan Odatv Genel Yayın Yönetmeni Barış Pehlivan'ın, Odatv Haber Müdürü Barış
Terkoğlu’yla birlikte kaleme aldığı Metastaz kitabı, uluslararası bilimsel çalışmaya konu oldu.

Azerbaycan’ın Bakü şehrinde Hazar Üniversitesi’nde 26-28 Haziran 2020 tarihleri arasında gerçekleştirilen, aralarında
Romanya, Özbekistan, Hindistan, Pakistan, Bangladeş, Brezilya, Vietnam, Endonezya gibi ülkelerden de bilim insanlarının
bulunduğu 4. Uluslararası Asya Modern Bilimler Kongresi’nde Akademisyen/Doktor Öğretim Üyesi Osman Vedüd Eşidir
Metastaz kitabını inceleyen çalışmasıyla yer aldı. 20 Temmuz 2020’de uluslararası kitap olarak yayınlanan olan eserde
Metastaz ile ilgili bölüm de yer alıyor.

10 Ağustos Pazartesi 2020 16:18

https://odatv4.com/
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.odatv4.com/guncel/kendisi-hapiste-fikirleri-universitede-10082018-189326&t=Kendisi%20hapiste%20fikirleri%20%C3%BCniversitede
https://twitter.com/intent/tweet?url=https://www.odatv4.com/guncel/kendisi-hapiste-fikirleri-universitede-10082018-189326&text=Kendisi%20hapiste%20fikirleri%20%C3%BCniversitede
https://api.whatsapp.com/send?text=https://www.odatv4.com/guncel/kendisi-hapiste-fikirleri-universitede-10082018-189326
javascript:;




"FETÖ BORSASI" VURGUSU

Barış Pehlivan ve Barış Terkoğlu’nun aynı anda Silivri Cezaevi’nde olduğu dönemde Metastaz ile ilgili bilimsel çalışmayı
yapan Dr. Osman Vedüd Eşidir; kongrede farklı ülkelerden akademisyenlere yönelik gerçekleştirdiği sunumda, şöyle
konuştu:

“Türkiye’de Fethullahçı’ların devlet kurumlarına sinsice sızmasının acı tecrübeleri son yıllarda gözlemlenerek
yaşanmıştır. 17-25 Aralık 2013 Yolsuzluk ve Rüşvet Soruşturması sonrasından günümüze kadar uzanan süreçte Türkiye
medyasının Fethullahçı’lara bakış açısında önemli değişiklikler olmuştur. Metastaz kitabı bu değişimi anlama açısından
önemli bir kaynaktır.

Metastaz kitabında dikkat çekilen konular temel olarak incelendiğinde ‘FETÖ Borsası’na vurgu yapıldığı görülmektedir.



Bir kişi FETÖ’den soruşturuluyor, gözaltına alınıyor veya tutuklanıyorsa ya da soruşturulması, tutuklanması, gözaltına
alınması ihtimali varsa ve eğer o kişi para sahibi ise devreye birileri girebilmektedir. Birilerinin; bir başka deyişle, bir
polisin/hakimin/savcının/avukatın/siyasetçin devreye girmesi o kişinin söz konusu soruşturmadan karşılığında para
vererek incelikle çıkartılabilmesi anlamına gelmektedir. Buna ‘FETÖ borsası’ denilmektedir. Siyasetçilerle, yargının
önemli isimleriyle, savcılarla, hakimlerle, Hakimler ve Savcılar Kurulu (HSK) üyeleriyle, fotoğraf çektirip; o fotoğraf
üzerinden ‘benim çevrem çok geniştir, ben seni cezaevinden çıkartırım’ diyen bir çetenin varlığına dikkat çeken
Metastaz kitabı, Türkiye kamuoyunda henüz baskıya girmeden önce dahi konuşulmaya başlandı ve ‘metastaz’ kelimesi
her yerde duyuldu. FETÖ ile mücadelede yargıdaki aksaklıkları anlatan kitap Cumhuriyet gazetesinde de geniş yer
buldu.

FETÖ, kendi örgütlenmesini, asıl güç tuttuğu yerleri bu soruşturmaların dışında bırakıp ilişkisiz insanları soruşturmalara
dahil ederek bu soruşturmaları mümkün olduğunca içinden çıkılmaz hale getirmeyi hedeflemektedir. Böylece kendilerini
masumlaştırıp, mağdur edebiyatı ile ‘Herkes FETÖ’cü olursa hiç kimse FETÖ’cü olmaz’ planı uygulamaya konmak
istenmektedir. FETÖ bir suç örgütüdür. Onun adına suç işleyen ve suça karışan kişi FETÖ’cüdür. Fethullahçılar, kendi
bulaştıkları pisliği herkese teşmil ederek böylelikle aradan kendilerini kurtarmaya çalışmaktadır.”

İLK KEZ GÜN IŞIĞINA ÇIKAN BİLGİLER...

Metastaz’ın sıradan bir kitap olmadığını ifade eden Eşidir, gazetecilik mesleğinin incelenmesi ve sorgulanması gereken
konulara ilişkin önemli bir örnek niteliğinde olan kitabın Türkiye kamuoyunda gündem yarattığına dikkat çekti.

Dr. Öğretim Üyesi Osman Vedüd Eşidir, çalışmasında Metastaz’ın 15 Temmuz darbe girişiminden sonra Türkiye’nin bir
numaralı gündemi olan Fethullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) daha iyi anlaşılması için üstlendiği rolün önemine değindi.
Kitapta FETÖ ile ilgili birçok bilinmeyenin ilk kez gün ışığına çıktığını belirten Eşidir, yargılama sürecinde Türkiye’de yaşanan
aksaklıkların ve FETÖ’nün bu yargılama sürecine FETÖ ile ilişkisi olmayan kişileri de dahil ederek sorunu içinden çıkılmaz
bir hale getirmeye çalıştığına ve bunu ustalıkla da yürüttüğünü söyledi.



Öte yandan Eşidir’in sunduğu bilimsel çalışma ilgiyle karşılandı. 
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